
27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ

01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ153709 ΝΕΑΝ 00:30.16.1

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΝΕΑΝ 00:33.93.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ-Α 00:30.54.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153399 ΚΡ-Α 00:31.05.2

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ-Α 00:32.75.3

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ-Α 00:32.82.4

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ-Α 00:33.51.5

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ170947 ΚΡ-Α 00:36.07.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162249 ΠΚ-Α 00:35.74.1

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΑΠ 92176960 ΠΚ-Α 00:47.26.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΠΚ-Β 00:35.07.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΠΚ-Β 00:35.23.2

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΚΑΠ 92177779 ΠΚ-Β 00:42.30.3

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΠΚ-Β 00:43.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΕΦΗΒ 00:27.29.1

2001ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ141686 ΕΦΗΒ 00:28.61.2

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ156850 ΕΦΗΒ 00:29.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΑΙΔ 00:29.18.1

2003ΝΤΕΗΒΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠ 92177045 ΠΑΙΔ 00:31.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΠΠ-Α 00:30.07.1

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΠΠ-Α 00:30.40.2

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163096 ΠΠ-Α 00:31.53.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΠΠ-Β 00:30.17.1

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΠΠ-Β 00:30.83.2

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΠΠ-Β 00:32.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ-Α 01:26.79.1

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ-Α 01:29.19.2

2004ΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ169357 ΚΡ-Α 01:33.58.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΠΚ-Α 01:26.12.1

2005ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162249 ΠΚ-Α 01:30.41.2

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΠΚ-Α 01:30.58.3

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΠΚ-Α 01:35.62.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΠΚ-Β 01:36.45.1

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΠΚ-Β 01:39.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝΔΡ 01:13.94.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ156850 ΕΦΗΒ 01:11.13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΠΑΙΔ 01:13.17.1

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΑΙΔ 01:15.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΠ-Α 01:17.64.1

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163096 ΠΠ-Α 01:24.60.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΠΠ-Β 01:13.53.1

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΠ-Β 01:24.84.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΠΠ-Β 01:26.21.3

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΠΠ-Β 01:29.66.4

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΠΠ-Β 01:33.02.5

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΠΠ-Β 01:36.94.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:14.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 02:21.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ-Α 02:14.26.1

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΚΡ-Α 02:14.91.2

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΚΡ-Α 02:15.46.3

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΚΡ-Α 02:17.06.4

2004ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159612 ΚΡ-Α 02:19.78.5

2004ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163369 ΚΡ-Α 02:24.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΠΚ-Α 02:27.51.1

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΠΚ-Α 02:27.83.2

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΠΚ-Α 02:29.22.3

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΠΚ-Α 02:29.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΠΚ-Β 02:17.23.1

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΠΚ-Β 02:23.22.2

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΠΚ-Β 02:29.08.3

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΠΚ-Β 02:40.03.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 02:14.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ145747 ΕΦΗΒ 02:11.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:00.51.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΑΙΔ 02:05.68.2

2003ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΠΑΙΔ 02:07.47.3

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΑΙΔ 02:14.17.4

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΑΙΔ 02:16.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΠΠ-Α 02:18.71.1

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΠΠ-Α 02:19.31.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΠ-Β 02:14.23.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΠ-Β 02:14.52.2

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΠΠ-Β 02:15.17.3

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΠΠ-Β 02:17.81.4

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΠΠ-Β 02:22.90.5

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΠΠ-Β 02:24.30.6

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΠΠ-Β 02:51.47.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΝΕΑΝ 01:10.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ156447 ΚΡ-Α 01:09.83.1

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ-Α 01:14.70.2

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ-Α 01:15.02.3

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ-Α 01:15.13.4

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ-Α 01:15.30.5

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ-Α 01:19.66.6

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ170947 ΚΡ-Α 01:23.33.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΠΚ-Α 01:08.20.1

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΠΚ-Α 01:17.39.2

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΠΚ-Α 01:19.58.3

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΠΚ-Α 01:25.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΠΚ-Β 01:21.22.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΠΚ-Β 01:24.27.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ137830 ΑΝΔΡ 01:52.29.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ141686 ΕΦΗΒ 01:06.60.1

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΕΦΗΒ 01:26.52.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162246 ΠΑΙΔ 01:07.76.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΠ-Α 01:07.77.1

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΠΠ-Α 01:11.05.2

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΠΠ-Α 01:23.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΠ-Β 01:10.43.1

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΠ-Β 01:21.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 05:36.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ-Α 05:57.92.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΠΚ-Α 05:37.97.1

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ161142 ΠΚ-Α 05:55.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΠΚ-Β 05:57.83.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163947 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΑΙΔ 05:00.66.1

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΑΙΔ 05:15.74.2

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΑΙΔ 05:44.21.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΠ-Β 05:23.14.1

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΠ-Β 05:31.43.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ-Α 18:16.29.1

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΚΡ-Α 18:45.28.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΠΚ-Α 19:48.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ145756 ΕΦΗΒ 19:23.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΠΠ-Β 17:59.41.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΠ-Β 18:57.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝΔΡ 00:29.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ141686 ΕΦΗΒ 00:26.48.1

2002ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ145747 ΕΦΗΒ 00:26.68.2

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΕΦΗΒ 00:26.70.3

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ156850 ΕΦΗΒ 00:31.35.4

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΕΦΗΒ 00:31.71.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΑΙΔ 00:27.14.1

2003ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162246 ΠΑΙΔ 00:27.14

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΑΙΔ 00:27.14

2003ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚ ΠΟΣΛΑΡ181707 ΠΑΙΔ 00:27.49.4

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΑΙΔ 00:27.59.5

2003ΝΤΕΗΒΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠ 92177045 ΠΑΙΔ 00:28.91.6

2003ΖΩΓΑΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188488 ΠΑΙΔ 00:34.13.7

2003ΓΚΕΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188340 ΠΑΙΔ 00:41.27.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163096 ΠΠ-Α 00:27.74.1

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161187 ΠΠ-Α 00:28.53.2

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΠΠ-Α 00:31.84.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΠΠ-Β 00:28.07.1

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΠΠ-Β 00:28.29.2

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΠΠ-Β 00:28.81.3

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΠ-Β 00:29.46.4

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΠΠ-Β 00:30.83.5

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΠ-Β 00:30.90.6

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165000 ΠΠ-Β 00:31.92.7

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΠΠ-Β 00:34.66.8

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠ 92176959 ΠΠ-Β 00:36.60.9

2006ΤΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166590 ΠΠ-Β 00:41.49.10

2006ΤΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ187702 ΠΠ-Β 00:45.70.11

2006ΔΗΜΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188096 ΠΠ-Β 00:48.44.12
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ.
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ153709 ΝΕΑΝ 00:29.09.1

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΝΕΑΝ 00:29.55.2

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΝΕΑΝ 00:31.86.3

2002ΣΠΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ154256 ΝΕΑΝ 00:35.23.4

2002ΚΡΑΛΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ171120 ΝΕΑΝ 00:40.84.5
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΚΡ-Α 00:27.48.1

2004ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159612 ΚΡ-Α 00:29.07.2

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΚΡ-Α 00:29.32.3

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153399 ΚΡ-Α 00:29.34.4

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ-Α 00:29.54.5

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ156447 ΚΡ-Α 00:30.13.6

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ-Α 00:30.18.7

2004ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163369 ΚΡ-Α 00:30.69.8

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ-Α 00:30.83.9

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ-Α 00:30.92.10

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ-Α 00:32.23.11

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ170947 ΚΡ-Α 00:33.59.12

2004ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ159448 ΚΡ-Α 00:34.67.13

2004ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176844 ΚΡ-Α 00:43.67.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΠΚ-Α 00:31.05.1

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΠΚ-Α 00:31.11.2

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ161142 ΠΚ-Α 00:31.11

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΠΚ-Α 00:31.51.4

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΠΚ-Α 00:32.04.5

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169836 ΠΚ-Α 00:33.86.6

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΠΚ-Α 00:33.97.7

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΑΠ 92176960 ΠΚ-Α 00:37.80.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΒΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169303 ΠΚ-Α 00:46.27.9
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΠΚ-Β 00:30.96.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΠΚ-Β 00:32.26.2

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΠΚ-Β 00:33.10.3

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΠΚ-Β 00:33.72.4

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΚΑΠ 92177779 ΠΚ-Β 00:35.65.5

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166858 ΠΚ-Β 00:37.06.6

2006ΡΑΓΓΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ187698 ΠΚ-Β 00:43.71.7

2006ΚΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ171119 ΠΚ-Β 00:43.93.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186778 ΠΚ-Β 00:50.12.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΡΑΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188088 ΠΚ-Β
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 01:07.44.1
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΠΑΙΔ 01:03.18.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΑΙΔ 01:04.66.2
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΠ-Α 01:01.13.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΠΠ-Α 01:07.24.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΠΠ-Α 01:09.68.3
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΠ-Β 01:06.03.1

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΠΠ-Β 01:07.92.2

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΠ-Β 01:09.25.3

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΠΠ-Β 01:09.46.4

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΠΠ-Β 01:10.54.5

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΠΠ-Β 01:14.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 01:08.77.1
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΠΚ-Α 01:11.84.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΠΚ-Α 01:12.14.2

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΠΚ-Α 01:14.39.3
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΠΚ-Β 01:09.51.1

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΠΚ-Β 01:14.46.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΠΚ-Β 01:19.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ145747 ΕΦΗΒ 04:32.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΕΗΒΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠ 92177045 ΠΑΙΔ 05:43.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΠΠ-Α 04:47.10.1

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΠΠ-Α 04:50.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΠΠ-Β 04:37.97.1

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΠ-Β 04:41.55.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΠ-Β 04:41.78.3

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΠΠ-Β 04:53.50.4

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΠΠ-Β 04:58.66.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157138 ΚΡ-Α 04:44.78.1

2004ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159612 ΚΡ-Α 04:54.87.2

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153399 ΚΡ-Α 04:58.70.3

2004ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163369 ΚΡ-Α 05:02.95.4

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ-Α 05:25.39.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156172 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΠΚ-Α 04:31.34.1

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΠΚ-Α 05:00.93.2

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΠΚ-Α 05:01.88.3

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΠΚ-Α 05:08.98.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΠΚ-Β 04:49.63.1

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΠΚ-Β 05:07.36.2

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΠΚ-Β 05:14.74.3

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΠΚ-Β 05:20.35.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:13.31.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΑΙΔ 02:15.35.2

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΑΙΔ 02:19.03.3

2003ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162246 ΠΑΙΔ 02:27.56.4

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΑΙΔ 02:30.43.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΠ-Α 02:23.57.1

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΠΠ-Α 02:34.67.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΠ-Β 02:30.62.1

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΠΠ-Β 02:33.94.2

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΠ-Β 02:48.29.3

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΠ-Β 02:51.13.4

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΠΠ-Β 03:01.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 02:32.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ156447 ΚΡ-Α 02:29.76.1

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ-Α 02:44.64.2

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ-Α 02:49.69.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΠΚ-Α 02:39.96.1

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΠΚ-Α 02:50.60.2

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΠΚ-Α 03:04.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΠΚ-Β 02:49.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝΔΡ 02:42.24.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ145756 ΕΦΗΒ 02:48.21.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΠΑΙΔ 02:33.68.1

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΑΙΔ 02:37.89.2

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΑΙΔ 02:40.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΠΠ-Β 03:14.19.1

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΠΠ-Β 03:25.47.2

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠ 92176959 ΠΠ-Β 04:25.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ-Α 03:06.63.1

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ-Α 03:15.87.2

2004ΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ169357 ΚΡ-Α 03:25.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΠΚ-Α 03:10.93.1

2005ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162249 ΠΚ-Α 03:15.33.2

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΠΚ-Α 03:24.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163947 ΠΚ-Β 03:05.95.1

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΠΚ-Β 03:22.17.2

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΠΚ-Β 03:26.78.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΣΠΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ154256 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ-Α 00:33.10.1

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ-Α 00:34.75.2

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ-Α 00:35.44.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΠΚ-Α 00:33.32.1

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΠΚ-Α 00:37.04.2

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΠΚ-Α 00:38.84.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 87 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΠΚ-Β 00:39.01.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΠΚ-Β 00:39.10.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186778 ΠΚ-Β 01:04.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 88 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΠ-Α 00:31.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 89 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΠ-Β 00:34.10.1

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΠ-Β 00:36.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 90 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ-Α 00:40.16.1

2004ΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ169357 ΚΡ-Α 00:40.96.2

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΚΡ-Α 00:44.17.3

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ-Α 00:44.98.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 91 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΠΚ-Α 00:38.88.1

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΠΚ-Α 00:40.29.2

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΠΚ-Α 00:42.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 92 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΠΚ-Β 00:40.82.1

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΠΚ-Β 00:43.06.2

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΠΚ-Β 00:44.88.3

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΠΚ-Β 00:46.16.4

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΠΚ-Β 00:47.75.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 93 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΕΦΗΒ 00:31.70.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΠΠ-Α 00:38.53.1

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΠΠ-Α 00:42.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΠΠ-Β 00:34.89.1

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΠΠ-Β 00:40.23.2

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΠΠ-Β 00:41.80.3

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΠΠ-Β 00:42.77.4

2006ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΠΠ-Β 00:43.52.5

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠ 92176959 ΠΠ-Β 00:51.45.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ152728 ΝΕΑΝ 01:04.69.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΚΡ-Α 01:00.35.1

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ-Α 01:01.99.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΠΚ-Α 01:07.97.1

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΠΚ-Α 01:11.00.2

2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ KOKΑΡΔ169134 ΠΚ-Α 01:17.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 99 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163947 ΠΚ-Β 01:08.88.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΠΚ-Β 01:13.36.2

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΚΑΠ 92177779 ΠΚ-Β 01:21.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 01:00.01.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΠΑΙΔ 00:57.25.1

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΑΙΔ 00:58.77.2

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΑΙΔ 00:59.38.3

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΑΙΔ 01:00.72.4

2003ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚ ΠΟΣΛΑΡ181707 ΠΑΙΔ 01:03.41.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΠΠ-Α 01:01.75.1

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΠΠ-Α 01:05.76.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 103 από 121
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΠ-Β 01:02.14.1

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΠ-Β 01:03.03.2

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΠ-Β 01:03.67.3

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165000 ΠΠ-Β 01:12.24.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 104 από 121
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ161142 ΠΚ-Α 02:45.35.1

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΑΠ 92176960 ΠΚ-Α 04:27.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 105 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159895 ΠΚ-Β 02:52.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΑΙΔ 02:19.94.1

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΑΙΔ 02:29.23.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 107 από 121
Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΠΠ-Α 02:29.59.1

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΠΠ-Α 02:47.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΠΠ-Β 02:31.09.1

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΠΠ-Β 02:33.10.2

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΠ-Β 02:34.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΝΕΑΝ 02:41.04.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  02.06.2019  18:50



27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ-Α 02:44.86.1

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ-Α 02:46.87.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΠΚ-Α 02:27.13.1

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΠΚ-Α 02:42.01.2

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΠΚ-Α 02:51.47.3

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΠΚ-Α 02:59.21.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΠΚ-Β 02:42.28.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΠΚ-Β 02:47.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΕΣΚΑΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ153498 ΕΦΗΒ 02:25.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΠΑΙΔ 02:16.26.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΑΙΔ 02:21.32.2

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΠΑΙΔ 02:23.32.3

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΑΙΔ 02:26.40.4

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΑΙΔ 02:32.97.5

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΑΙΔ 02:33.19.6

2003ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚ ΠΟΣΛΑΡ181707 ΠΑΙΔ 02:49.33.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΠ-Α 02:23.80.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΠ-Β 02:32.24.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΠΠ-Β 02:32.42.2

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΠΠ-Β 02:38.61.3

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΠΠ-Β 02:42.32.4

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΠΠ-Β 02:49.45.5
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΝΕΑΝ 10:03.15.1
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΠΚ-Α 10:11.81.1

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΠΚ-Α 10:16.36.2

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΠΚ-Α 10:24.69.3
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΠΚ-Β 10:48.93.1
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27α ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
01 - 02 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΠΠ-Β 09:30.84.1

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΠΠ-Β 10:21.07.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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